
IV Открытый турнир 

по спортивной ходьбе среди юношей и девушек 

2009-2010, 2011-2012, 2013 г.р. и моложе

на призы МСМК Кардапольцевой Ольги 

Витальевны

г. Брест, Брестский областной ЦОР по гребле

27.04.2024 г.



ВНК г. Брест

ВНК г. Брест

НК г. Брест

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный судья соревнований: Лазарчук А.Г.

Главный секретарь соревнований: Матиевич Е.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Кардапольцева О.В.



27.04.2024 г.

IV открытый турнир по спортивной ходьбе среди юношей и девушек

2009-2010, 2011-2012, 2013 г.р. и моложе

на призы МСМК Кардапольцевой Ольги Витальевны
г. Брест, гребной канал

Спортивная ходьба 2000 м. Юноши 2009-2010 г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

Тренер

1 68 Варвашевич Андрей 31.05.2009 Ганцевичи ДЮСШ МСиТ  8.55,4 2 л Бубен В.Н.

2 61 Кошевар Виталий 10.01.2009 Брест УОР МСиТ  9.17,2 2 л Свитич Г.Д., Остапук С.В.

3 62 Припутневич Артем 20.10.2009 Брест УОР МСиТ  9.21,0 2 л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

4 43 Аврусевич Никита 16.12.2010 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ  9.38,6 3 л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

5 24 Слабода Денис 21.06.2009 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ  9.45,5 3 л Ласточкина Д.С.

6 63 Мамайко Александр 20.08.2010 Брест УОР МСиТ 10.22,6 1юн л Кардапольцева О.В.

7 52 Стукало Кирилл 20.09.2010 Мотоль СДЮШОР СКФПБ 10.32,8 1юн л Шиколай М.С.

8 57 Картавых Авраам 28.08.2010 Малорита ДЮСШ МСиТ 10.41,5 1юн л Левкович Д.В., Клюкович А.В.

9 22 Краковный Евгений 09.04.2010 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 10.49,5 1юн л Ласточкина Д.С.

10 67 Дударук Владислав 12.11.2009 Кобрин КСДЮШОР МСиТ 10.59,0 1юн л Полякова В.С.

11 56 Свенток Александр  . .2010 Мотоль СДЮШОР СКФПБ 11.02,7 2юн л Шиколай М.С.

12 36 Сериков Павел 05.11.2009 Щучин ДЮСШ МСиТ 12.16,4 3юн л Забураев В.А.

Заход 1 Начало: 12:10 27.04.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

5 68 Варвашевич Андрей 31.05.2009 Ганцевичи ДЮСШ МСиТ л

4 61 Кошевар Виталий 10.01.2009 Брест УОР МСиТ л

3 62 Припутневич Артем 20.10.2009 Брест УОР МСиТ л

2 43 Аврусевич Никита 16.12.2010 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ л

1 24 Слабода Денис 21.06.2009 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

12 63 Мамайко Александр 20.08.2010 Брест УОР МСиТ л

11 52 Стукало Кирилл 20.09.2010 Мотоль СДЮШОР СКФПБ л

10 57 Картавых Авраам 28.08.2010 Малорита ДЮСШ МСиТ л

9 22 Краковный Евгений 09.04.2010 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

8 67 Дударук Владислав 12.11.2009 Кобрин КСДЮШОР МСиТ л

7 56 Свенток Александр  . .2010 Мотоль СДЮШОР СКФПБ л

6 36 Сериков Павел 05.11.2009 Щучин ДЮСШ МСиТ л12.16,4

 9.45,5

10.22,6

10.32,8

10.59,0

11.02,7

10.41,5

10.49,5

 9.21,0

Результат

 8.55,4

 9.38,6

 9.17,2



27.04.2024 г.

IV открытый турнир по спортивной ходьбе среди юношей и девушек

2009-2010, 2011-2012, 2013 г.р. и моложе

на призы МСМК Кардапольцевой Ольги Витальевны
г. Брест, гребной канал

Спортивная ходьба 2000 м. Девушки 2009-2010 г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

Тренер

1 80 Галуц Екатерина 08.10.2010 ДЮСШ Прибужье МСиТ  9.52,0 2 л Хрущ Я.В.

2 42 Фомченко Лариса 11.01.2010 Добруш ДЮСШ МСиТ 10.28,6 2 л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

3 21 Шкодина Валерия 16.02.2010 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 10.31,2 3 л Ласточкина Д.С.

4 83 Грода Ксения 09.04.2009 ДЮСШ Прибужье МСиТ 11.03,4 3 л Кардапольцева О.В.

5 23 Горбачева Виктория 18.10.2009 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 11.11,0 3 л Ласточкина Д.С.

6 60 Штыкова Ксения 24.02.2010 Брест УОР МСиТ 11.27,0 3 л Чайковский С.В., Остапук С.В.

7 34 Сосна Кира 19.07.2010 Щучин ДЮСШ МСиТ 11.49,8 1юн л Забураев В.А.

8 59 Дубойская Анна 09.12.2009 Брест УОР МСиТ 12.03,7 1юн л Остапук С.В.

9 71 Волосюк Дарья 19.06.2009 Ганцевичи ДЮСШ МСиТ 12.10,0 1юн л Бубен В.Н.

10 73 Тациенко Кира 19.07.2010 ДЮСШ Прибужье МСиТ 12.21,0 1юн л Лазарчук А.Г.

11 33 Кудрицкая Александра 16.05.2010 Щучин ДЮСШ МСиТ 12.21,3 1юн л Забураев В.А.

12 32 Бахарь Яна 21.09.2010 Щучин ДЮСШ МСиТ 13.18,1 2юн л Забураев В.А.

13 75 Хомич Ксения 07.10.2010 ДЮСШ Прибужье МСиТ 14.04,0 - л Лазарчук А.Г.

Заход 1 Начало: 12:25 27.04.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

12 80 Галуц Екатерина 08.10.2010 ДЮСШ Прибужье МСиТ л

6 42 Фомченко Лариса 11.01.2010 Добруш ДЮСШ МСиТ л

1 21 Шкодина Валерия 16.02.2010 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

13 83 Грода Ксения 09.04.2009 ДЮСШ Прибужье МСиТ л

2 23 Горбачева Виктория 18.10.2009 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

8 60 Штыкова Ксения 24.02.2010 Брест УОР МСиТ л

5 34 Сосна Кира 19.07.2010 Щучин ДЮСШ МСиТ л

7 59 Дубойская Анна 09.12.2009 Брест УОР МСиТ л

9 71 Волосюк Дарья 19.06.2009 Ганцевичи ДЮСШ МСиТ л

10 73 Тациенко Кира 19.07.2010 ДЮСШ Прибужье МСиТ л

4 33 Кудрицкая Александра 16.05.2010 Щучин ДЮСШ МСиТ л

3 32 Бахарь Яна 21.09.2010 Щучин ДЮСШ МСиТ л

11 75 Хомич Ксения 07.10.2010 ДЮСШ Прибужье МСиТ л14.04,0

11.49,8

12.03,7

12.10,0

Результат

11.27,0

12.21,0

12.21,3

13.18,1

11.11,0

11.03,4

10.31,2

10.28,6

 9.52,0



27.04.2024 г.

IV открытый турнир по спортивной ходьбе среди юношей и девушек

2009-2010, 2011-2012, 2013 г.р. и моложе

на призы МСМК Кардапольцевой Ольги Витальевны
г. Брест, гребной канал

Спортивная ходьба 1000 м. Юноши 2011-2012 г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

Тренер

1 44 Мялик Захар 09.07.2011 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ 4.28,2 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

2 45 Бабей Макар 21.04.2011 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ 4.28,4 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 17 Разумнёв Кирилл 29.06.2012 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 4.50,3 1юн л Барвинская Е.Б.

4 27 Давыденко Максим 14.12.2011 Щучин ДЮСШ МСиТ 4.59,5 1юн л Дикевич В.Ч.

5 28 Тарасевич Сергей 21.05.2011 Щучин ДЮСШ МСиТ 5.12,3 1юн л Дикевич В.Ч.

6 35 Сонько Егор 27.03.2012 Щучин ДЮСШ МСиТ 5.38,0 2юн л Забураев В.А.

7 65 Терещук Дмитрий 04.10.2012 Кобрин КСДЮШОР МСиТ 5.41,0 3юн л Полякова В.С.

8 66 Каменчук Владислав 31.10.2012 Кобрин КСДЮШОР МСиТ 5.41,2 3юн л Полякова В.С.

9 82 Пашкевич Даниил  . .2012 ДЮСШ Прибужье МСиТ 6.01,0 - л Кардапольцева О.В.

10 54 Свёнтак Матвей 14.12.2011 Мотоль СДЮШОР СКФПБ 6.01,1 - л Шиколай М.С.

Заход 1 Начало: 12:40 27.04.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

5 44 Мялик Захар 09.07.2011 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ л

6 45 Бабей Макар 21.04.2011 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ л

1 17 Разумнёв Кирилл 29.06.2012 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

2 27 Давыденко Максим 14.12.2011 Щучин ДЮСШ МСиТ л

3 28 Тарасевич Сергей 21.05.2011 Щучин ДЮСШ МСиТ л

4 35 Сонько Егор 27.03.2012 Щучин ДЮСШ МСиТ л

8 65 Терещук Дмитрий 04.10.2012 Кобрин КСДЮШОР МСиТ л

9 66 Каменчук Владислав 31.10.2012 Кобрин КСДЮШОР МСиТ л

10 82 Пашкевич Даниил  . .2012 ДЮСШ Прибужье МСиТ л

7 54 Свёнтак Матвей 14.12.2011 Мотоль СДЮШОР СКФПБ л6.01,1

5.12,3

5.38,0

5.41,0

5.41,2

6.01,0

Результат

4.28,2

4.28,4

4.50,3

4.59,5



27.04.2024 г.

IV открытый турнир по спортивной ходьбе среди юношей и девушек

2009-2010, 2011-2012, 2013 г.р. и моложе

на призы МСМК Кардапольцевой Ольги Витальевны
г. Брест, гребной канал

Спортивная ходьба 1000 м. Девушки 2011-2012 г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

Тренер

1 16 Жогло Алеся 20.03.2012 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 4.56,5 1юн л Барвинская Е.Б.

2 15 Анискевич София 27.07.2012 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 4.56,8 1юн л Барвинская Е.Б.

3 20 Хрол Валерия 28.01.2011 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 4.57,2 1юн л Барвинская Е.Б.

4 64 Чмель Дарья 09.10.2011 Кобрин КСДЮШОР МСиТ 4.59,5 1юн л Полякова В.С.

5 76 Жукова София 26.03.2011 ДЮСШ Прибужье МСиТ 5.05,0 1юн л Лазарчук А.Г.

6 19 Трубеко Диана 25.10.2011 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 5.20,3 1юн л Ласточкина Д.С.

7 18 Жигунова София 28.12.2011 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 5.26,4 1юн л Барвинская Е.Б.

8 70 Варвашевич Екатерина 10.04.2012 Ганцевичи ДЮСШ МСиТ 5.41,5 1юн л Бубен В.Н.

9 74 Шибайко Алеся 15.09.2011 ДЮСШ Прибужье МСиТ 5.43,7 1юн л Лазарчук А.Г.

10 29 Железняк Эмилия 23.03.2011 Щучин ДЮСШ МСиТ 5.51,0 2юн л Дикевич В.Ч.

11 58 Фролова Виктория 13.06.2011 Малорита ДЮСШ МСиТ 5.57,0 2юн л Лысенко П.В.

12 53 Парипа Карина 11.07.2011 Мотоль СДЮШОР СКФПБ 6.02,8 2юн л Бурак М.И.

13 81 Волынцева Анна 19.12.2011 ДЮСШ Прибужье МСиТ 6.06,2 2юн л Кардапольцева О.В.

14 30 Римко Василина 09.07.2011 Щучин ДЮСШ МСиТ 6.24,5 2юн л Дикевич В.Ч.

15 31 Пильчук Рената 28.06.2012 Щучин ДЮСШ МСиТ 6.46,7 - л Дикевич В.Ч.

16 40 Барсукова Янина 05.10.2012 Добруш ДЮСШ МСиТ 7.00,0 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Заход 1 Начало: 12:50 27.04.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство

У
ч

ас
ти

е
2 16 Жогло Алеся 20.03.2012 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

1 15 Анискевич София 27.07.2012 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

5 20 Хрол Валерия 28.01.2011 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

12 64 Чмель Дарья 09.10.2011 Кобрин КСДЮШОР МСиТ л

15 76 Жукова София 26.03.2011 ДЮСШ Прибужье МСиТ л

4 19 Трубеко Диана 25.10.2011 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

3 18 Жигунова София 28.12.2011 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

13 70 Варвашевич Екатерина 10.04.2012 Ганцевичи ДЮСШ МСиТ л

14 74 Шибайко Алеся 15.09.2011 ДЮСШ Прибужье МСиТ л

6 29 Железняк Эмилия 23.03.2011 Щучин ДЮСШ МСиТ л

11 58 Фролова Виктория 13.06.2011 Малорита ДЮСШ МСиТ л

10 53 Парипа Карина 11.07.2011 Мотоль СДЮШОР СКФПБ л

16 81 Волынцева Анна 19.12.2011 ДЮСШ Прибужье МСиТ л

7 30 Римко Василина 09.07.2011 Щучин ДЮСШ МСиТ л

8 31 Пильчук Рената 28.06.2012 Щучин ДЮСШ МСиТ л

9 40 Барсукова Янина 05.10.2012 Добруш ДЮСШ МСиТ л7.00,0

5.05,0

5.20,3

5.26,4

5.41,5

6.46,7

5.43,7

5.51,0

5.57,0

6.02,8

6.06,2

6.24,5

Результат

4.56,5

4.56,8

4.57,2

4.59,5



27.04.2024 г.

IV открытый турнир по спортивной ходьбе среди юношей и девушек

2009-2010, 2011-2012, 2013 г.р. и моложе

на призы МСМК Кардапольцевой Ольги Витальевны
г. Брест, гребной канал

Спортивная ходьба 1000 м. Юноши 2013 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

Тренер

1 8 Кордович Илья 08.05.2014 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 5.00,5 1юн л Ласточкина Д.С.

2 69 Матусевич Ярослав 05.05.2013 Ганцевичи ДЮСШ МСиТ 5.03,5 1юн л Бубен В.Н.

3 5 Соболев Владислав 12.08.2015 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 5.04,0 1юн л Ласточкина Д.С.

4 11 Слабода Даниил 31.12.2013 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 5.12,0 1юн л Барвинская Е.Б.

5 48 Олиферчук Макар 15.10.2013 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ 5.36,0 2юн л Позняк А.А.

6 49 Алехнович Пётр 12.07.2013 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ 5.39,5 2юн л Позняк А.А.

7 46 Лукашевич Глеб 13.09.2014 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ 5.56,7 3юн л Позняк А.А.

8 2 Шкодин Вадим 25.04.2016 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 6.12,9 - л Ласточкина Д.С.

9 9 Пашкевич Никита 13.12.2013 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 6.26,0 - л Ласточкина Д.С.

10 1 Кемстач Дмитрий 11.05.2016 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 6.28,0 - л Ласточкина Д.С.

11 50 Ярошевич Даниил 07.05.2013 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ 6.35,7 - л Позняк А.А.

12 84 Барвинский Артемий 27.10.2016 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 6.38,3 - л Барвинская Е.Б.

13 26 Кунгурцев Даниил 26.05.2014 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 7.16,7 - л Барвинская Е.Б.

14 41 Алампиев Юрий 24.10.2014 Добруш ДЮСШ МСиТ 7.18,3 - л Скороходова И.В.

55 Ленковец Даниил 27.08.2013 Мотоль СДЮШОР СКФПБ DNF л Шиколай М.С.

Заход 1 Начало: 13:00 27.04.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

4 8 Кордович Илья 08.05.2014 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

14 69 Матусевич Ярослав 05.05.2013 Ганцевичи ДЮСШ МСиТ л

3 5 Соболев Владислав 12.08.2015 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

6 11 Слабода Даниил 31.12.2013 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

10 48 Олиферчук Макар 15.10.2013 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ л

11 49 Алехнович Пётр 12.07.2013 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ л

9 46 Лукашевич Глеб 13.09.2014 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ л

2 2 Шкодин Вадим 25.04.2016 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

5 9 Пашкевич Никита 13.12.2013 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

1 1 Кемстач Дмитрий 11.05.2016 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

12 50 Ярошевич Даниил 07.05.2013 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ л

15 84 Барвинский Артемий 27.10.2016 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

7 26 Кунгурцев Даниил 26.05.2014 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

8 41 Алампиев Юрий 24.10.2014 Добруш ДЮСШ МСиТ л

13 55 Ленковец Даниил 27.08.2013 Мотоль СДЮШОР СКФПБ л

6.38,3

7.16,7

7.18,3

DNF

Результат

6.35,7

5.39,5

5.56,7

6.12,9

6.28,0

6.26,0

5.36,0

5.12,0

5.04,0

5.03,5

5.00,5



27.04.2024 г.

IV открытый турнир по спортивной ходьбе среди юношей и девушек

2009-2010, 2011-2012, 2013 г.р. и моложе

на призы МСМК Кардапольцевой Ольги Витальевны
г. Брест, гребной канал

Спортивная ходьба 1000 м. Девушки 2013 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

Тренер

1 6 Шкодина Вера 01.03.2014 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 5.48,7 1юн л Барвинская Е.Б.

2 47 Федкович Сабина 17.12.2013 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ 6.02,1 2юн л Позняк А.А.

3 51 Мялич Валерия 08.04.2013 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ 6.08,5 2юн л Позняк А.А.

4 77 Ковальчук Елизавета 07.10.2014 ДЮСШ Прибужье МСиТ 6.17,1 2юн л Хрущ Я.В.

5 39 Носкова Елизовета 20.08.2015 Добруш ДЮСШ МСиТ 6.24,3 2юн л Вилькоцкая С.Г.

6 38 Поладьева Дарья 12.03.2015 Добруш ДЮСШ МСиТ 6.37,7 3юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

7 3 Пистунович Мирослава 22.01.2015 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 6.40,0 3юн л Ласточкина Д.С.

8 79 Тыминская Милана 16.06.2015 ДЮСШ Прибужье МСиТ 6.50,7 - л Хрущ Я.В., Носов А.А.

9 37 Кузьменко Анна 11.11.2014 Добруш ДЮСШ МСиТ 6.50,9 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

72 Даленчук Ярослава 05.07.2015 Ганцевичи ДЮСШ МСиТ DNF л Бубен В.Н.

Заход 1 Начало: 13:10 27.04.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

2 6 Шкодина Вера 01.03.2014 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

6 47 Федкович Сабина 17.12.2013 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ л

10 51 Мялич Валерия 08.04.2013 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ л

8 77 Ковальчук Елизавета 07.10.2014 ДЮСШ Прибужье МСиТ л

5 39 Носкова Елизовета 20.08.2015 Добруш ДЮСШ МСиТ л

4 38 Поладьева Дарья 12.03.2015 Добруш ДЮСШ МСиТ л

1 3 Пистунович Мирослава 22.01.2015 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

9 79 Тыминская Милана 16.06.2015 ДЮСШ Прибужье МСиТ л

3 37 Кузьменко Анна 11.11.2014 Добруш ДЮСШ МСиТ л

7 72 Даленчук Ярослава 05.07.2015 Ганцевичи ДЮСШ МСиТ л

Результат

6.17,1

6.08,5

6.02,1

5.48,7

DNF

6.24,3

6.37,7

6.40,0

6.50,7

6.50,9



27.04.2024 г.

IV открытый турнир по спортивной ходьбе среди юношей и девушек

2009-2010, 2011-2012, 2013 г.р. и моложе

на призы МСМК Кардапольцевой Ольги Витальевны
г. Брест, гребной канал

Спортивная ходьба 2х1000, 2х500 м. Эстафета микст

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена СУСУ Результат

у
ч

ас
ти

е

1

63

80

81

11

Мамайко Александр

Галуц Екатерина

Волынцева Анна

Слабода Даниил

ДЮСШ Прибужье (1) 12.56,4 л

2

24

16

5

21

Слабода Денис

Жогло Алеся

Соболев Владислав

Шкодина Валерия

Новополоцк СДЮШОР-1 (1) 12.59,4 л

3

68

70

69

71

Варвашевич Андрей

Варвашевич Екатерина

Матусевич Ярослав

Волосюк Дарья

Ганцевичи ДЮСШ 13.26,1 л

4

22

15

8

23

Краковный Евгений

Анискевич София

Кордович Илья

Горбачева Виктория

Новополоцк СДЮШОР-1 (2) 13.48,5 л

5

61

42

41

40

Кошевар Виталий

Фомченко Лариса

Алампиев Юрий

Барсукова Янина

Добруш ДЮСШ 14.09,3 л

6

67

20

2

83

Дударук Владислав

Хрол Валерия

Шкодин Вадим

Грода Ксения

ДЮСШ Прибужье (2) 14.54,4 л

Заход 1 Начало: 13:40 27.04.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена СУСУ

у
ч

ас
ти

е

3

63

80

81

11

Мамайко Александр

Галуц Екатерина

Волынцева Анна

Слабода Даниил

ДЮСШ Прибужье (1) л 12.56,4

1

24

16

5

21

Слабода Денис

Жогло Алеся

Соболев Владислав

Шкодина Валерия

Новополоцк СДЮШОР-1 (1) л 12.59,4

4

68

70

69

71

Варвашевич Андрей

Варвашевич Екатерина

Матусевич Ярослав

Волосюк Дарья

Ганцевичи ДЮСШ л 13.26,1

2

22

15

8

23

Краковный Евгений

Анискевич София

Кордович Илья

Горбачева Виктория

Новополоцк СДЮШОР-1 (2) л 13.48,5

5

61

42

41

40

Кошевар Виталий

Фомченко Лариса

Алампиев Юрий

Барсукова Янина

Добруш ДЮСШ л 14.09,3

6

67

20

2

83

Дударук Владислав

Хрол Валерия

Шкодин Вадим

Грода Ксения

ДЮСШ Прибужье (2) л 14.54,4

Результат


